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Protokół Nr I.2024 

z obrad I sesji Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 6 maja 2024 roku 

 

Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 r. o godz. 17:00, a zakończono o godz. 18:10 tego 

samego dnia.  

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych. 

Obecni: 

1. Czesław Binkowski 

2. Michał Czekajło 

3. Katarzyna Czerwińska 

4. Sebastian Dukaczewski 

5. Jarosław Dworecki 

6. Małgorzata Hinc 

7. Damian Matela-Libera 

8. Andrzej Miron  

9. Kamil Onichimowski 

10. Paulina Pieluszczak-Suchodolska 

11. Włodzimierz Sapór 

12. Tomasz Siuda 

13. Mariusz Suchecki 

14. Adam Wojcieszak 

 

Ad. 1  

Otwarcie obrad I sesji Rady Miejskiej w Drezdenku i stwierdzenie 

prawomocności obrad - nagranie od minuty 00:00 do minuty 2:50 

Obrady I inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej otworzył najstarszy wiekiem radny 

Czesław Binkowski. Poinformował, że sesja została zwołana przez Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wlkp. Postanowieniem z 18 kwietnia 2024 r. Powitał 

wszystkich obecnych na posiedzeniu. Powitał wszystkich obecnych na sali (lista 

obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 2  

Przyjęcie porządku obrad - nagranie od minuty 2:55 do minuty 4:12 

Prowadzący obrady Cz. Binkowski odczytał porządek obrad ustanowiony przez 

Komisarza Wyborczego. 

1. Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Wręczenia zaświadczeń o wyborze na radnego. 

4. Złożenie ślubowania przez radnych. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej 

b) zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Drezdenku 
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c) przeprowadzenie głosowania 

d) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego - projekt 

uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Drezdenku - druk nr 1/2024. 

6. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza. 

7. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza. 

8. Zamknięcie obrad. 

Radni nie wnieśli uwag. 

 

Ad. 3 

Wręczenia zaświadczeń o wyborze na radnego - nagranie od minuty 4:15 do 

minuty 9:00 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Sylwia Dworecka wręczyła 

zaświadczenia o wyborze na radnego Rady Miejskiej poszczególnym radnym elektom.

    

Ad. 4 

Złożenie ślubowania przez radnych - nagranie od minuty 9:05 do minuty 11:09 

Prowadzący obrady Cz. Binkowski odczytał tekst ślubowania. Poinformował, że po 

odczytaniu roty każdy wyczytany radny wypowiada słowo „SLUBUJĘ” a także może 

dodać zdanie „TAK MI DOPOMÓŻ BÓG”. Radni zostali wyczytani zgodnie  

z kolejnością numerów okręgów.  

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 

gminy i jej mieszkańców”. 

Wszyscy radni złożyli ślubowanie zgodnie z prawem. 

 

Ad. 5 

Wybór Przewodniczącego Rady - nagranie od minuty 11:40 do minuty 1:00:22 

Prowadzący obrady Cz. Binkowski poinformował, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy  

o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego 

bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego 

składu rady, w głosowaniu tajnym.  

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej 

Cz. Binkowski powiedział,  że w związku z tym, że wybór Przewodniczącego Rady 

następuje w drodze głosowania tajnego należy powołać komisję skrutacyjną. 

Przypominał jednocześnie, że członek komisji skrutacyjnej nie może kandydować do 

prezydium rady. 

Radny Włodzimierz Sapór zaproponował do Komisji Skrutacyjnej kandydatury radnego 

Damiana Mateli-Libery, Tomasza Siudy i Kamila Onichimowskiego. 

Zaproponowani radni wyrazili zgodę na udział w pracach w Komisji Skrutacyjnej. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Prowadzący obrady Cz. Binkowski ogłosił przerwę w obradach w celu przygotowania 

głosowania. 
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Głosowano w sprawie zamknięcia listy kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Czesław Binkowski, Michał Czekajło, Katarzyna Czerwińska, Sebastian Dukaczewski, 

Jarosław Dworecki, Małgorzata Hinc, Damian Matela-Libera, Andrzej Miron , Kamil 

Onichimowski, Paulina Pieluszczak-Suchodolska, Włodzimierz Sapór, Tomasz Siuda, 

Mariusz Suchecki, Adam Wojcieszak 

Głosowano w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Czesław Binkowski, Michał Czekajło, Katarzyna Czerwińska, Sebastian Dukaczewski, 

Jarosław Dworecki, Małgorzata Hinc, Damian Matela-Libera, Andrzej Miron , Kamil 

Onichimowski, Paulina Pieluszczak-Suchodolska, Włodzimierz Sapór, Tomasz Siuda, 

Mariusz Suchecki, Adam Wojcieszak 

Prowadzący obrady Cz. Binkowski poprosił Komisję Skrutacyjną o ukonstytuowanie 

się i ogłosił przerwę w obradach. 

Radny D. Metala-Libera poinformował, że Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się  

w następujący sposób: 

Przewodniczący Komisji – D. Matela-Libera, 

Członek Komisji – Kamil Onichimowski, 

Członek Komisji – Tomasz Siuda. 

b) zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Radny Jarosław Dworecki zgłosił kandydaturę radnego S. Dukaczewskiego na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej uzasadniając jednocześnie kandydaturę. 

Radny S. Dukaczewski wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Drezdenku.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Czesław Binkowski, Michał Czekajło, Katarzyna Czerwińska, Sebastian Dukaczewski, 

Jarosław Dworecki, Małgorzata Hinc, Damian Matela-Libera, Andrzej Miron , Kamil 

Onichimowski, Paulina Pieluszczak-Suchodolska, Włodzimierz Sapór, Tomasz Siuda, 

Mariusz Suchecki, Adam Wojcieszak 

Prowadzący obrady Cz. Binkowski poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie 

głosowania i ogłosił przerwę w obradach w celu przygotowania głosowania. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej D. Matela-Libera przedstawił sposób 

głosowania. Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drezdenku. 

Prowadzący obrady Cz. Binkowski poprosił Komisję Skrutacyjną o przeliczenie kart  

i ustalenie wyników głosowania. Ogłosił przerwę w obradach. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej D. Matela-Libera odczytał protokół z głosowania 

(protokół stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu) informując, że radny 

Sebastian Dukaczewski jednogłośnie został wybrany Przewodniczącym Rady 

Miejskiej w Drezdenku. 

Radni nie wnieśli uwag. 

c) Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Drezdenku - druk nr 1/24 

Głosowano w sprawie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Drezdenku - druk nr 1/24 (projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Czesław Binkowski, Michał Czekajło, Katarzyna Czerwińska, Sebastian Dukaczewski, 

Jarosław Dworecki, Małgorzata Hinc, Damian Matela-Libera, Andrzej Miron , Kamil 

Onichimowski, Paulina Pieluszczak-Suchodolska, Włodzimierz Sapór, Tomasz Siuda, 

Mariusz Suchecki, Adam Wojcieszak 

Rada Miejska, w obecności 14 radnych podjęła Uchwałę Nr I/1/2024 Rady 

Miejskiej w Drezdenku z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drezdenku (uchwała stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu). 

Prowadzący obrady Cz. Binkowski przekazał wybranemu Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej łańcuch okolicznościowy oraz prowadzenie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej S. Dukaczewski podziękował za wybór i zaufanie oraz 

zadeklarował współpracę ze wszystkimi radnymi. 

Radni nie wnieśli uwag. 

 

Ad. 6, 7 

Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza. Złożenie ślubowania przez 

nowo wybranego Burmistrza - nagranie od minuty 1:00:22 do minuty 01:08:17 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej S. Dworecka wręczyła zaświadczenie  

o wyborze na Burmistrza Drezdenka Adamowi Kołwzanowi. 

Głos zabrał Burmistrz elekt Adam Kołwzan. Złożył ślubowanie oraz podziękował 

wszystkim za przybycie, udział w wyborach, oddanie głosu i zaufanie. 

Głos zabrali przybyli goście. 

Radni nie wnieśli uwag. 
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Ad. 8 

Z uwagi na wyczerpanie wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady 

Miejskiej S. Dukaczewski podziękował wszystkim za udział i I sesję Rady Miejskiej 

uznał  za zakończoną. 

 

 

Sporządziła:  

Joanna Ambroziak 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

/-/ Sebastian Dukaczewski 

 

 

Wyciąg z ustawy  z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 

(…) 

Art. 19. Organy, o których mowa w art. 18 ust. 1 i 2, sporządzają i udostępniają protokoły lub 

stenogramy swoich obrad, chyba że sporządzą i udostępnią materiały audiowizualne lub 

teleinformatyczne rejestrujące w pełni te obrady. 

Art. 20. Przepisy art. 18 i 19 stosuje się odpowiednio do pochodzących  

z powszechnych wyborów kolegialnych organów jednostek pomocniczych jednostek 

samorządu terytorialnego i ich kolegialnych organów pomocniczych. 

(…) 

Materiał audiowizualny dotyczący I sesji Rady Miejskiej w Drezdenku został 

udostępniony pod adresem publikacyjnym: 

https://drezdenko.esesja.pl/transmisja/50821/i-inauguracyjna-sesja-rady-miejskiej-w-

dniu-6-maja-2024-r.htm 

 

https://drezdenko.esesja.pl/transmisja/50821/i-inauguracyjna-sesja-rady-miejskiej-w-dniu-6-maja-2024-r.htm
https://drezdenko.esesja.pl/transmisja/50821/i-inauguracyjna-sesja-rady-miejskiej-w-dniu-6-maja-2024-r.htm

